Facturado a: Enviado a:
Nombre: Nombre:
Calle: Calle:
Localidad: Código postal: Localidad: Código postal:
Provincia: Provincia:
Tel: Fax: Tel: Fax:
Fecha de pedido:
Nº de pedido de Sunrise

T-HP-MA 
REPOSACABEZAS Seleccione almohadillado y estructura del reposacabezas
Almohadillado del Reposacabezas  (no incluye la estructura interior. Seleccionar abajo)
T-HR-MA-1-PAD  Reposacabezas multiajustable - Talla 1
T-HR-MA-2-PAD  Reposacabezas multiajustable - Talla 2
Estructura del Reposacabezas  (no incluye almohadillado. Seleccionar arriba)
T-HR-MA-1-BRK-1  Estructura del reposacabezas - Talla 1
T-HR-MA-2-BRK-1  Estructura del reposacabezas -  Talla 2
Reposacabezas Whitmyer
UHMP-1  Pletina universal de reposacabezas
(Necesaria para la colocación de reposacabezas Whitmyer).
CONTROLES DE CINTURA ESCAPULAR
T-WG-1  Controles de cintura escapular - Talla 1
T-WG-2  Controles de cintura escapular - Talla 2
SOPORTES LATERALES (par) Seleccione tipo de almohadillado y anclajes
TS-L-125-SLIM  Soportes laterales Slimline pequeños (12,5 x 7 cm) (No incluyen anclajes)
TS-L-185-SLIM  Soportes laterales Slimline grandes (18,5 x 9 cm) (No incluyen anclajes)
TS-L-185  Soportes laterales grandes almohadillados (18,5 x 9 cm) (No incluyen anclajes)
TS-F-200  Soportes laterales Flexi Talla 1  (20 x 7,5 cm) (No incluyen anclajes)
TS-F-290  Soportes laterales Flexi Talla 2  (29 x 12 cm) (No incluyen anclajes)
Anclajes para soportes laterales
T-TS-BRK-1  Fijos
T-TS-BRK-2  Abatibles
T-TS-BRK-2-IR1  Abatibles In-Rig (ajustables hacia dentro) (No recomendado en Talla 1)

Soporte sacro fijo
Pluton
 = Standard  = Opción sin coste  = Opción con coste
MESA - BANDEJA
Bandeja de plástico (Requiere reposabrazos para su montaje)
T1-TY  Bandeja plástico color gris - Talla 1
T2-TY  Bandeja plástico color gris  - Talla 2
T3-TY  Bandeja plástico color gris  - Talla 3
Bandeja metacrilato (Requiere reposabrazos para su montaje)
T1-TY-PC  Bandeja metacrilato - Talla 1
T2-TY-PC  Bandeja metacrilato - Talla 2
T3-TY-PC  Bandeja metacrilato - Talla 3
REPOSAPIES Seleccione primero el tipo de reposapiés que desea: A. Reposapiés divididos o B. Plataforma única. Elija despues los hangers y tamaño de reposapiés
A. REPOSAPIÉS DIVIDIDOS
Hangers para reposapiés divididos
T-LS-SP-190  Hangers longitud 19 cm
T-LS-SP-260  Hangers longitud 26 cm
T-LS-SP-330  Hangers longitud  33 cm
Tamaño de reposapiés
T-FP-SP-210x120  Reposapiés divididos - 21 x 12 cm (Con guías para el ajuste)
T-FP-SP-265x140  Reposapiés divididos - 26, 5 x14 cm (Con guías para el ajuste)
Opciones de reposapiés
T-FP-D  Reposapiés dinámicos Con 4 muelles independientes para acompañar el movimiento
B. PLATAFORMA ÚNICA
Hangers para plataforma única
T-LS-1P-190  Hangers longitud 19 cm
T-LS-1P-260  Hangers longitud 26 cm
T-LS-1P-330  Hangers longitud  33 cm
Tamaño de la plataforma única
T-FP-1P-210x325  Plataforma única pequeña (21 x 32, 5 cm)
T-FP-1P-265x450  Plataforma única grande (26, 5 x 45 cm)
Accesorios plataforma única